
　　　　　　　　入　　札　　経　　過　　書

　１．事　業 名

　２．事業箇所（品名）

　３．事業概要・種別

　４．事業完成期限

　上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

 　　　契　　約　　方　　法 指　名　競　争　入　札

　 　　入　　札　　日　　時 令和　３年１２月２３日 午前  ９時１５分

　　 　予　　定　　価　　格 6,061,000 円

　　 　入  札 比 較  金  額 5,510,000 円

     　入　　 　札　 　　者 　  第１回入札 　  第２回入札

5,400,000

5,340,000

5,280,000

5,350,000

5,200,000 落　　札

5,290,000

5,350,000

  新橋屋建設（株）

  箕輪建設工業（株）

  （株）マツシマ

  浅川建設工業（株）

  （株）カスガ

令和4年3月17日

  赤羽設備（株）

ただし、上記金額に消費税額及び当該消費税額を課税標準として課されるべき地方消費税額に相当する額
を加算した金額を落札金額とする。

  

 箕輪町　沢　沢上南２

  （株）コマツ

土木工事

  

  

  

  

  

 令和３年度　特環公共下水道関連　上水道管布設工事（１工区）

  以　下　余　白

  


